：

：

仮駐輪場に移動して頂いている自転車を6月15日（木）に駐輪場に

戻してください、仮駐輪場は6月16日（金）解体です。

戻っていない自転車は工事側にて駐輪場に移動します。

プライムコート東向日大規模修繕工事

現 場 代 理 人 村 井 松 司 (ムライショウジ)

携帯電話 080-1407-3366

大 和 技 研 株 式 會 社

その他ご質問等ございましたら工事事務所または現場代理人までお問
い合わせ下さい。（お問い合わせ等は、直接作業員ではなく現場代理
人または下記へお願い致します。）

2023年6月12日

プライムコート東向日
にお住いの皆様

移動して頂いてる自転車戻りのお知らせ

日頃は大規模修繕工事にご理解・ご協力有難うございます。

6月14日（水）に駐輪場の仮設物を撤去・片付けをおこないます。